
令和２年１０月８日  

同窓生の皆様へ 

三重県立津商業高等学校 

創立１００周年記念事業実行委員会 

委員長（同窓会長） 村田 彰久 

                 三重県立津商業高等学校 

                        校長  小松 貞則 

 

三重県立津商業高等学校創立１００周年記念式典について 

 

 平素より、三重県立津商業高等学校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 

さて、記念式典の実施についてですが、すでに皆様にも周知させていただき

ましたとおり、１１月２１日（土）に三重県文化会館大ホールにて開催予定で

す。ただし、コロナ禍にあってのイベント実施については、政府の方針等によ

り、人数を制限しての実施を余儀なくされております。本来でしたら、出席を

希望される皆さま方をお迎えし、盛大に実施したいところですが、同窓会役

員、ＰＴＡ役員、生徒及び教職員のみに限定した形で実施いたしますので、何

卒、ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。 

 なお、記念式典当日の様子は、学校のホームページや同窓会報等で皆様にご

報告したく存じます。 

 今後とも、学校と同窓会、ＰＴＡが連携し、情報化、多様化の進む社会に貢

献できる人材を育成するため、本校のさらなる充実、発展を図ってまいります

ので、格別のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

事務担当 

三重県立津商業高等学校 

事務局（教頭）  野中 正紀 

〒514-0063 三重県津市渋見町 699 

TEL：059-227-0281  


